ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH ĐẮK LẮK

Số:            /UBND-NC

V/v triển khai thực hiện Kế

hoạch số 113/KH-BCA-C04

ngày 09/3/2023 của Bộ Công an

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đắk Lắk, ngày      tháng 4 năm 2023

Kính gửi:

 - Các sở, ban, ngành;

- Ủy ban nhân dân các huyện, thị xã, thành phố.

Triển khai Kế hoạch số 113/KH-BCA-C04 ngày 09/3/2023 của Bộ Công an

về việc tổ chức cuộc thi tìm hiểu Luật Phòng, chống ma túy (đính kèm theo); Ủy

ban nhân dân tỉnh chỉ đạo:

Các sở, ban, ngành, Ủy ban nhân dân các huyện, thị xã, thành phố theo chức

năng, nhiệm vụ căn cứ Kế hoạch số 113/KH-BCA-C04 của Bộ Công an, chỉ đạo

phối hợp triển khai Cuộc thi đến các đơn vị có liên quan và Nhân dân trên địa bàn,

tổ chức tuyên truyền sâu rộng về Cuộc thi trên các phương tiện thông tin đại

chúng, cổng thông tin của cơ quan, đơn vị; tổ chức cho cán bộ, đảng viên, lực

lượng vũ trang và Nhân dân tham gia Cuộc thi.

Nhận được Công văn này, các cơ quan, đơn vị, địa phương triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên (để thực hiện);

- C04 - Bộ Công an (b/c);

- CT, Phó CT UBND tỉnh (đ/c Võ Văn Cảnh);

- Phó CVP UBND tỉnh (đ/c Nguyễn Tiến Dũng);

- Các Phòng: TH, HCTC (QC45d);

- TTCN&CTTĐT tỉnh;

- Lưu: VT, NC. (w.4b).

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Tiến Dũng

		2023-04-10T09:42:24+0700

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-10T10:03:19+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-10T10:03:23+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-10T10:09:32+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!